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BAJKAJ LAND SH.A 
 

Drejtuar: LEXALKO Sh.a, me NIPT L02222010A dhe adrese Rruga Industriale, Nr Pasurie 134/24; 

Muçaj, Vore, Tirane   

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-61082-09-11-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim-vendosje pjese kembimi (sistem i levizjes ne te dy 

krahet) per mjetin buldoser/ngarkues me zinxhire, marka LIEBHERR, model LR 624 Litronik, VIN 

namber VAUZ0997CZT014130, motorr diesel D934 S A6, fuqia e motorrit 105 kW/143 HP, lenda 

djegese nafte, kambio manuale, viti i prodhimit Mars 2014” 

 

Kohëzgjatja e kontratës 7 (dite) nga hyrja në fuqi e kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.09.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike data 15.09.2025, Numri 

51. 
 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marre pjesë, vetem ofertuesi e 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1.      LEXALKO Sh.a,                                                                                             L02222010A   

   Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

  

    2,651,530 (dy milione e gjashteqind e pesedhjete e nje mije peseqind e tridhjete) leke pa Tvsh 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë)   

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  LEXALKO Sh.a, 

me NIPT L02222010A dhe adrese Rruga Industriale, Nr Pasurie 134/24; Muçaj, Vore, Tirane se 

oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 2,651,530 (dy milione e gjashteqind e pesedhjete e nje mije 

peseqind e tridhjete) leke pa tvsh dhe 3,181,836 (tre milione e njeqind e tetedhjete e nje mije e 

teteqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH,  pikët totale të marra është identifikuar si oferta fituese. 

 


